Grubość blachy: 1,0 mm
Informacje
Ochrona kabli przed uszkodzeniami.
Wykorzystywanie w pomieszczeniach
o dużym zapyleniu.
Materiał
Stal cynkowana metodą
Sendzimira PN-EN 10346:2015-09
Na zamówienie:
F- stal cynkowana metodą
zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011
dla gr. min. 1mm
E- stal kwasoodporna PN-EN 10088
do gr. 1,2 mm
L- lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Ciężar 1 szt. (kg) Ilość (szt.)
PKKJ50 102405 50 0,08 20
PKKJ100 102410 100 0,16 20
PKKJ150 102415 150 0,28 20
PKKJ200 102420 200 0,45 20
PKKJ300 102430 300 0,90 10
PKKJ400 102440 400 1,50 10
PKKJ500 102450 500 2,26 10
PKKJ600 102460 600 3,16 10
PKKJ Pokrywa kolanka 90°
1,0
PKKJ Pokrywa kolanka 90° Koryta 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-02-26  Źródło: katalog.baks.com.pl
PKKJ Pokrywa kolanka 90° Koryta 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-02-26  Źródło: katalog.baks.com.pl